

EJENDOMSSELSKABET AF 10.2.2000 A/S

Krogsgårdsvej 6, 8620 Kjellerup
CVR-nr. 25 25 90 92

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. oktober 2025

Kim Ricken Jørgensen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 25 58 00
Viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET AF 10.2.2000 A/S Krogsgårdsvej 6 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 25 25 90 92 Stiftet: 10. februar 2000 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Mette Karen Lindholt Laursen Michael Reedtz Sparrevojn Morten Lindholt Laursen
Direktion	Morten Lindholt Laursen
Revisor	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje bygninger og inventar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 20 tkr. mod et underskud på 26 tkr. sidste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet en ubetinget støtteerklæring til sikring af tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		728	1.550
Af- og nedskrivninger		-7.343	-7.343
Driftsresultat		-6.615	-5.793
Andre finansielle omkostninger	1	-18.891	-28.133
Resultat før skat		-25.506	-33.926
Skat af årets resultat	2	5.611	7.885
Årets resultat		-19.895	-26.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.895	-26.041
I alt		-19.895	-26.041

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		710.985	718.328
Materielle anlægsaktiver	3	710.985	718.328
Anlægsaktiver		710.985	718.328
Tilgodehavende selskabsskat		7.227	164.759
Tilgodehavender	4	7.227	164.759
Omsætningsaktiver		7.227	164.759
Aktiver		718.212	883.087

Passiver

Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-63.186	-43.291
Egenkapital		436.814	456.709
Hensættelse til udskudt skat		13.490	11.874
Hensatte forpligtelser		13.490	11.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.629	7.331
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	248.994	395.869
Anden gæld		11.285	11.304
Kortfristede gældsforpligtelser		267.908	414.504
Gældsforpligtelser		267.908	414.504
Passiver		718.212	883.087

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	6
Koncernregnskab	7
Medarbejderforhold	8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	-43.291	456.709
Forslag til resultatdisponering		-19.895	-19.895
Egenkapital 30. juni 2025	500.000	-63.186	436.814

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	18.891	28.133
	18.891	28.133

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-7.227	-85.008
Regulering af udskudt skat	1.616	77.123
	-5.611	-7.885

3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2024		767.165
Kostpris 30. juni 2025		767.165
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		48.837
Årets afskrivninger		7.343
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		56.180
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		710.985

	2025 kr.	2024 kr.
4 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Tilgodehavende selskabsskat	7.227	85.008
	7.227	85.008

5 | Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool-ordning med moderselskabet C G Holding A/S. Selskabets konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under gæld til tilknyttede virksomheder, udgør pr. 30. juni 2025 en gæld på 248.994 kr. (pr. 30. juni 2024: 395.869 kr.)

Noter

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for C G Group Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for C G Group Holding ApS, Krogsgårdsvej 6, 8620 Kjellerup, CVR-nr. 36 69 92 13, hvilket er selskabets ultimative modervirksomhed.

	2024/25	2023/24
--	---------	---------

8 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
